ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

КОЛЛЕГИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«      »                     20     г.             №     г.

О внесении изменений в Решение Коллегии Евразийской

экономической комиссии от 10 декабря 2013 г. № 289

В соответствии с пунктами 1 – 4 статьи 112 Таможенного кодекса

Евразийского экономического союза, Коллегия Евразийской

экономической комиссии р е шил а:

1. Внести в Решение Коллегии Евразийской экономической

комиссии от 10 декабря 2013 г. № 289 «О внесении изменений и (или)

дополнений в сведения, указанные в декларации на товары, и признании

утратившими силу некоторых решений Комиссии Таможенного союза и

Коллегии Евразийской экономической комиссии» изменения согласно

приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2027 г.

Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии

Б. Сагинтаев

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=216747
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=285248&dst=100009